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U N I V E R S I T E T I ”E Q R E M Ç A B E J”

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS
DEPARTAMENTI I INFERMIERISË

G J I R O K A S T Ë R

Gjirokaster, me / /2022

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E VJESHTES 2022, NE CIKLIN I TE
STUDIMEVE INFERMIER-MAMI, ME KOHE TE PLOTE

VITI I PARE

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimit
I Shkenca Sociale Dhe Te

Shendetit
01.09.2022 09:00 401 A J.Cana,K.Sala,

Zh.Graçi ,
Pr.Shkrim

II Shkenca Biomedikale 2 02.09.2022 09:00 401 A L.Mezini,A.Xhemali Pr.Shkrim

III Shkenca Biomedikale 1 06.09.2022 09:00 401 A M.Agolli;Zh.Graci Pr.Shkrim

IV Informatike & Statistike
Mjekesore

07.09.2022 09:00 401 A I.Bilo, M. Agolli Pr.Shkrim

V Bazat e Infermieristikes 08.09.2022 09:00 401 A B.Late;A.Xhemali Pr.Shkrim

VI Anatomi e Njeriut 09.09.2022 09:00 401 A Zh.Graci;M.Agolli Pr.Shkrim

VII Fiziologji e Njeriut 12.09.2022 09:00 401 A S.Malo;Zh.Graci Pr.Shkrim

VIII Puerikulture Dhe
Neonatologji

13.09.2022 09:00 401 A Z.Vllaho; B.Late Pr.Shkrim

IX Biokimi & Biofizike 14.09.2022 09:00 401 A A.Goxharaj;I.Kokalari Pr.Shkrim

X Gjuhe e Huaj Profesionale 15.09.2022 09:00 401 A D.Rami,M.Isaraj,Z.Kote Pr.Shkrim

XI Psikologji Mjekesore /
Shendet Mjedisor

16.09.2022 09:00 401 A E.Hasani;J.Mijo//S.Oruçi;
P.Barjami

Pr.Shkrim



VITI I DYTE

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimit
I Anatomi Patologjike,

Farmakologji
01.09.2022 11:00 404A L.Mezini, D.Rami Pr.Shkrim

II Shtatzania Dhe Lindja
Normale

02.09.2022 11:00 404A P.Barjami, A.Xhemali Pr.Shkrim

III Infermieristike Ne Shtatzani
Dhe Lindje Normale.

06.09.2022 11:00 402A A.Xhemali , P.Barjami Pr.Shkrim

IV Pediatri 07.09.2022 11:00 402A Z.Vllaho, J.Mijo Pr.Shkrim

V Fizpatologjite Riprodhuese 08.09.2022 11:00 101A L.Mezini;A.Xhemali Pr.Shkrim

VI Lende Kirurgjikale &
Urgjenca Mjekesore

09.09.2022 11:00 101A D.Rami;Zh.Graci Pr.Shkrim

VII Dietologji // Faza Preanalitike 12.09.2022 11:00 101A S.Malo;A.Como//Gj.
Semini ;D.Rami

Pr.Shkrim

VIII Shkenca Infermierore 13.09.2022 11:00 101A M.Llavdaniti;V.Hunda Pr.Shkrim

IX Praktike 1 20.09.2022 11:00 101A M.Llavdaniti,
M.Agolli

Pr.Shkrim



VITI I TRETE

Shënim:
1.Nga 10. 09.2022 deri ne 18.09.2022 data për zhvillimin e praktikave Infermierore ( Seancat e Praktikes
Infermierore zhvillohen nga ora 8 deri ne 16).
2. Çdo student duhet të paraqitet në provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon me moshyrjen
në provim.

2. Kohëzgjatja e provimeve të jetë jo më shumë se 2 (dy) orë.

3. Sezoni plotësues për studentët e viteve fundore ( studentë të vitit të tretë & studentë përsëritës) do të jetë në
datat 21, 22 dhe 23 Shtator 2022.

4. Tezë diplome më 27 Shtator 2022, ora 1000 .

M I R A T O N

PERGJEGJESE E NJESISE BAZE DEKAN

Prof.Asoc.Dr. Maria AGOLLI Prof.Asoc.Dr. Selfo ORUÇI

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimit
I Risqet Dhe Komplikacionet E

Shtatzanise
01.09.2022 13:00 404A L.Mezini, A.Xhemali Pr.Shkrim

II Infermieristike E
Komplikacioneve Te
Shtatzanise

02.09.2022 13:00 404A A.Xhemali ; M.Agolli Pr.Shkrim

III Lende Me Zgjedhje
A.Fizioterapi
B.Radiologji

06.09.2022 13:00 402A
M.Llavdaniti
P.Barjami

Pr.Shkrim

IV Gjinekologji Dhe Shendet
Riprodhues

07.09.2022 13:00 404A L.Mezini;A.Xhemali Pr.Shkrim

V Patologji Te Pergjithshme 08.09.2022 13:00 404A O.Qurku&P.Barjami Pr.Shkrim

VI Infermieristike Ne

Gjinekologji Dhe Shendet

Riprodhues

09.09.2022 13:00 404A M.Llavdaniti;P.Barjami Pr.Shkrim

VII Praktike 2 19.09.2022 13:00 404A A.Xhemali;M.Agolli Pr.Shkrim


